
 

Oznámení o výběru zhotovitele 

Název veřejné zakázky 
Oprava domovní části kanalizační přípojky v areálu zimního 
stadionu, U stadionu č. p. 2180, Nový Jičín 

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu (stavební práce) 

Zadavatel 
Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín 

IČ 00298212, DIČ CZ00298212, IDS  ywmb4nc   

1. Seznam obdržených nabídek podle pořadí – nejvýhodnější cena 

Zadavatel obdržel 4 nabídky, které byly zadavateli podány prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK ve lhůtě pro podání nabídek do 06. 05. 2022 v 10:00.  
  

Číslo nabídky 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

1 

STAVPRESS SMART s.r.o.  

28. října 3117/61 

702 00 Ostrava 

IČO 06439799  

DIČ CZ06439799 

2 

Miroslav Raška-vodovody a kanalizace s.r.o.  

V Korunce 386/34 

713 00 Ostrava 

IČO 26843099  

DIČ CZ26843099 

3 

STAVBAŘ - výrobní družstvo  
Školní ulice 562 
742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČO 13642855  
DIČ CZ13642855 

4 

V+V SAVEKO s.r.o.  
Záhumenní 1346 
742 21 Kopřivnice 
IČO 25818881  
DIČ CZ25818881 

  

 



 

2. Seznam vyřazených nabídek vč. odůvodnění 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

1 

STAVPRESS SMART s.r.o.  

28. října 3117/61 

702 00 Ostrava 

IČO 06439799  

DIČ CZ06439799 

  

Dne 11. 05. 2022 byl e-mailem osloven uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou se žádostí o 
součinnost ve věci podpisu smlouvy o dílo. Dne 12. 05. 2022 uchazeč e-mailem odmítl z kapacitních 
důvodů uzavřít smlouvu o dílo. 
 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

2 

Miroslav Raška-vodovody a kanalizace s.r.o.  

V Korunce 386/34 

713 00 Ostrava 

IČO 26843099  

DIČ CZ26843099 

 
Uchazeč, který se umístil na druhém místě, byl dne 13. 05. 2022 e-mailem osloven se žádostí o 
součinnost ve věci podpisu smlouvy o dílo. Dne 24. 05. 2022 se e-mailem uchazeč omluvil z důvodu 
navýšení ceny materiálu, kdy zakázku nelze realizovat za cenu nabídnutou v zadávacím řízení.  
 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč 
obchodní jméno 
adresa sídla 
IČ, DIČ 

3 

STAVBAŘ - výrobní družstvo  
Školní ulice 562 
742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČO 13642855  
DIČ CZ13642855 

 
Uchazeč, který se umístil na třetím místě, byl dne 24. 05. 2022 e-mailem osloven se žádostí o 
součinnost ve věci podpisu smlouvy o dílo. Dne 26. 05. 2022 se e-mailem uchazeč omluvil z důvodu 
naplněné kapacity stavebních prací v požadovaném termínu. 
 
 
 
 



 

3. Popis způsobu hodnocení 

Kritérium pro výběr nabídek: nejnižší nabídková cena bez DPH. Nabídky byly vyhodnoceny podle 

absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou.  

4. Výsledek hodnocení nabídek  

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení a po výzvě k součinnosti jednotlivých 
uchazečů je nejvýhodnější nabídkou nabídka uchazeče čtvrtého v pořadí: 

V+V SAVEKO s.r.o.  
Záhumenní 1346 
742 21 Kopřivnice 
IČO 25818881  
DIČ CZ25818881 
  

V Novém Jičíně dne 30. 05. 2022 

 

 

 

Ing. Blanka Zagorská 
Vedoucí odboru bytového 

  

 


		2022-05-30T10:35:13+0200
	Ing. Blanka Zagorská




